闽建科函〔2025〕12 号

3

各设区市住建局，平潭综合实验区交建局：

  根据《房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查管

理办法》（住房城乡建设部令第 46 号）等相关规定，在设区市住

建主管部门初审基础上，省住建厅组织对厦门市建设工程施工图

审查有限公司和福建垒智施工图审查有限公司报送的超限高层

建筑工程施工图审查机构、宁德市建投工程施工图审查有限公司

报送的房屋建筑工程一类施工图审查机构申报材料进行了核查，

现将结果予以公布（详附件）。

请上述 3 家审查机构及时办理换证手续，健全技术管理和质

量保证体系，加强审查队伍建设，落实审查责任，更好服务勘察

设计行业高质量发展。

自发文之日起一年内，对于上述 3 家审查机构承接的新审查

资格相应的施工图审查业务，项目属地住建主管部门应加强监管

指导，确保施工图审查质量安全。

 - 2 -

  附件：施工图审查资格确认结果

福建省住房和城乡建设厅

                                  2025 年 3 月 31 日

    （此件主动公开）

 - 3 -

附件

序
号

审查机构
法定

代表人
行业类别

确认书

编号

确认书

有效期
审查人员

1
厦门市建设工程施工
图审查有限公司

程毅

超限高层

建筑工程

（增项）

13005
2026 年 12 月

31 日
钱钧珑  胡  平  陈厚强

2
福建垒智施工图审查

有限公司
戴兴华

超限高层

建筑工程

（增项）

13020
2026 年 12 月

31 日
吴镇江  何  波  陈旺洁

3
宁德市建投工程施工
图审查有限公司

林立峰 房建一类 13024
2026 年 12 月

31 日

林静默

金龙圣

陈家宜

陈敬德

董建楠

刘玉生

程望平

吴书平

郑学斌

叶德概

黄琦琦

林文峰

余华峰

陈  萍

王艳菊

孙兴兴

赵金长

李  聘

傅志宝

卢晓华

肖天阳

 - 4 -

抄送：厦门市建设工程施工图审查有限公司、福建垒智施工图审查有限

公司、宁德市建投工程施工图审查有限公司。